
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: DOC-23002125  
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 20 september met kenmerk DOC-23002052,  
 
gelet op het feit dat de Wet elektronische publicaties op 1 juli 2021 in werking is getreden, 
 
overwegende dat, 
 
op grond van artikel 12 lid 1 van de Bekendmakingswet in ieder geval wettelijk voorgeschreven 
mededelingen in de vorm van volledige publicaties en kennisgevingen in de vorm van een zakelijke 
weergave van de inhoud, met vermelding van de wijze waarop en de periode waarin de stukken waar 
de kennisgevingen betrekking op hebben voor een ieder ter inzage liggen, 
 
in artikel 13 lid 1 van de Bekendmakingswet is bepaald dat de terinzagelegging van publicaties en 
kennisgevingen zowel elektronisch als op een door het bestuursorgaan aan te wijzen locatie 
plaatsvindt, 
 
het voor een ieder die geen toegang hebben tot het Internet of over onvoldoende digitale vaardigheden 
beschikken, wenselijk is dat publicaties en kennisgevingen fysiek ter inzage worden gelegd,  
 
op grond van artikel 18 lid 1 van de Bekendmakingswet aan een ieder op verzoek inzage wordt 
gegeven of een afschrift wordt verstrekt van de ter inzage gelegde stukken,  
 
 

BESLUIT 
 

1. Het Regiokantoor aan de Burgemeester de Bordesstraat 80 en het kantoor van de GAD Gooi 
en Vechtstreek aan de Hooftlaan 32 te Bussum aan te wijzen als locaties waar fysieke 
terinzagelegging van publicaties en kennisgevingen van het algemeen en dagelijks bestuur 
kunnen plaatsvinden. 

2. Dit aanwijzingsbesluit aan te halen als ‘Aanwijzingsbesluit fysieke terinzagelegging 
publicaties en kennisgevingen Regio Gooi en Vechtstreek’. 

3. Dit aanwijzingsbesluit bekend te maken in het Blad gemeenschappelijke regeling en in 
werking te laten treden een dag na bekendmaking. 

 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 14 december 2023. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

ir. M. van der Linden dr. ir. G.M. van den Top 
 


